Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JOI<NAL
BOLJ;,TIM DO MUNICÍPIO
N'Q/../..6.1. .. drC/õ.U,QJ./1)

LEI COMPLEMENTAR N" 525, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2013.

Altera a Lei Complementar n" 445, de 21 de
setembro de 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5
de abril de 1990, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1" Os prazos constantes do parágrafo único do artigo 3", § 2" e "caput" do artigo
12 e do artigo 17 da Lei Complementar n" 445, de 21 de setembro de 2011, ficam prorrogados por
mais cento e vinte dias.

Art. 2" O prazo constante do artigo 20 da Lei Complementar n" 445, de 21 de
setembro de 2011, fica prorrogado por mais cento e vinte dias.

Art. 3" Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

LC. 525/13

GAEl006

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 5 de dezembro de 2013.

io Pereira
Consultor Legislativo

~· 1tL.;/
Emmanuel Antonio dos Santos

Secretário de Planejamento Urbano

Pl134152/13

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrada na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria
Legislativa, aos cinco dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze.

Assessora

(Projeto de Lei Complementar no 52/13, de autoria dos Vereadores Luiz Mota e Shakespeare
Carvalho)

LC. 525/13 Pl134152/13 2

GABDOB

\